10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

SEMINARIO NAZIONALE ATTIVITA' GIOVANILE CNAG
03/05 OTTOBRE 2016 - PALAPELLICONE LIDO DI OSTIA (RM)

CAT

59+

52

55

KATA

48

70

68

53

76+

59+

59+

54

54+

55

KATA

47

53

CL

JU

CA

JU

JU

CA

JU

JU

JU

JU

JU

CA

CA

JU

CA

JU

Cognome Nome

STASI LINDA
SERENO FEDERICO
GRECO DANILO
SARTORIS GIULIA
SCHICCHI FEDERICA
ROSSI ALESSANDRO
ARIOLI ANDREA
LANZONE ELEONORA
ZIPPOLI CRISTIAN
BERTOLI MARA
SHUMKO ANASTASIYA
CORNOLO’ GIULIA
MAINARDI ALICE
RAGNOLI DAVIDE

BONOMELLI MICHAEL

CARE' LETIZIA

DONGHI VANESSA

Nato il

02/02/1999

10/04/2001

27/05/1999

18/04/2002

24/08/2000

03/06/2001

07/08/2000

11/02/1999

31/01/2001

29/09/2000

19/03/1999

25/02/2001

06/01/2001

17/09/2000

20/03/2000

16/11/2002

21/11/2000

Ses
so

Categoria

Cadetti

Esordienti
B

Cadetti

Esordienti
B

Cadetti

Esordienti
B

Cadetti

Cadetti

Esordienti
B

Cadetti

Cadetti

Esordienti
B

Esordienti
B

Cadetti

Cadetti

Esordienti
B

Cadetti

Societa'

A.S. DILETTANTISTICA IL POLIEDRO CFS

A.S.DILETTANTISTICA FC MOREVILLA

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA TALARICO KARATE
TEAM

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA TALARICO KARATE
TEAM

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA TALARICO KARATE
TEAM

A.S.DILETTANTISTICA RENSHUKAN
TORINO

OLIMPIA KARATE BERGAMO TREVIOLO
- ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA

S.G.BRESCIANA FORZA E COSTANZA
ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA

S.G.BRESCIANA FORZA E COSTANZA
ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA

KARATE GENOCCHIO - ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

KARATE GENOCCHIO - ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

POLISPORTIVA NAKAYAMA
ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA

POLISPORTIVA NAKAYAMA
ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA

POLISPORTIVA NAKAYAMA
ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA MASTER RAPID SKF

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA MASTER RAPID SKF

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA MASTER RAPID SKF

Cod.Aff.

01BI0591

01CN2538

01TO3094

01TO3094

01TO3094

01703245

03BG0890

03BS0012

03BS0012

03BS0787

03BS0787

03BS1203

03BS1203

03BS1203

03BS1643

03BS1643

03BS1643



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34,

SEMINARIO NAZIONALE ATTIVITA' GIOVANILE CNAG
03/05 OTTOBRE 2016 - PALAPELLICONE LIDO DI OSTIA (RM)

CAT

55

KATA

70

KATA

53

KATA

76

52

53

61

48

59

KATA

54

47

52

CL

JU

CA

JU

JU

CA

JU

JU

JU

JU

CA

CA

CA

Cognome

LANDI

LEONI

PELAMATTI

PROSERPIO

PULEGA

SEMBINELLI

BONTEMPI

DI LAURO

ERBA

MARCHESE

ANGELUCCI

BRAMBILLA

MASCHERONI

BATTIOLI

FERRARINI

MOLGORA

QUACECI

Nome

MATTEO

DANIELE

ANDREA

TOMMASO

MATILDA

GIULIO

MATTEO

ALESSANDRO

EMANUELA

SAMUELE

GIULIA

ALESSIA

GAIA

RICCARDO

SOFIA

LUCREZIA
ANGELICA

ALFIO

Nato il

03/08/2000

25/08/1999

06/06/2001

26/08/2001

06/01/2000

19/07/2000

07/01/1999

18/09/2001

30/01/2000

21/05/1999

06/08/2000

25/01/1999

04/12/1999

04/06/2000

04/11/2002

02/08/2001

22/05/2002

Ses
so

Categoria

Cadetti

Cadetti

Esordienti
B

Esordienti
B

Cadetti

Cadetti

Cadetti

Esordienti
B

Cadetti

Cadetti

Cadetti

Cadetti

Cadetti

Cadetti

Esordienti
B

Esordienti
B

Esordienti
B

Societa'

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA MASTER RAPID SKF

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA MASTER RAPID SKF

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA MASTER RAPID SKF

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA MASTER RAPID SKF

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA MASTER RAPID SKF

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA MASTER RAPID SKF

A.S.DILETTANTISTICA NIJI DO KARATE

A.S. DILETTANTISTICA JISSEN DOJO
KARATE CLUB

A.S. DILETTANTISTICA JISSEN DOJO
KARATE CLUB

A.S. DILETTANTISTICA JISSEN DOJO
KARATE CLUB

KARATE POZZUOLO A.S.
DILETTANTISTICA

KARATE POZZUOLO A.S.
DILETTANTISTICA

KARATE POZZUOLO A.S.
DILETTANTISTICA

JAPAN KARATE SHOTOKAN
ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA JUDO KARATE CLUB

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA JUDO KARATE CLUB

A.S.DILETTANTISTICA KARATE TEAM
1999

Cod.Aff.

03BS1643

03BS1643

03BS1643

03BS1643

03BS1643

03BS1643

03BS1836

03MI10874

03MI10874

03MI10874

03MI0916

03MI0916

03MI0916

03MI1148

03MI2450

03MI12450

03MN3266



35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49.

50.

SEMINARIO NAZIONALE ATTIVITA' GIOVANILE CNAG
03/05 OTTOBRE 2016 - PALAPELLICONE LIDO DI OSTIA (RM)

CAT CL
63 CA
KATA

? CA
52 CA
47 CA
KATA

68 JU

59+ JU

KATA

48 JU

52 CA
61 JU

68 JU

54+ CA
54+ CA
KATA JU

Cognome

MAGAGNA

ARENA

BIASIOLO

ROSA

BELVINI

PI1ZZIOLO

MOGNATO

MASSAGRAND

E

GHINAMI

CAVO

ACHILUZZI

RAPPARINI

CASOTTI

MAINI

BALLESTRIERI

PAOLETTI

Nome

MATTEO

ANGELA

NICHOLAS

GIANMARCO

ALICE

ENRICO

MARCO

CHIARA

ALESSIO

CAMILLA

MICHELE

DAVIDE

SIMONE

VALENTINA

CAMILLA

ILARIA

Nato il

29/01/2002

22/10/2000

03/12/2002

07/11/2002

22/07/2001

13/04/1999

07/10/1999

20/12/2000

11/06/2002

17/07/1999

25/09/2001

21/11/2000

09/09/1999

03/11/2001

16/01/2001

18/03/1999

Ses
so

Categoria

Esordienti
B

Cadetti

Esordienti
B

Esordienti
B

Esordienti
B

Cadetti

Cadetti

Cadetti

Esordienti
B

Cadetti

Esordienti
B

Cadetti

Cadetti

Esordienti
B

Esordienti
B

Cadetti

Societa'

KARATE SEN SHIN KAl PADOVA
ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA KARATE-DO
NOVENTA

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA KARATE-DO
NOVENTA

JITAKYOEI KARATE CLUB GORGO
ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA

A.S.DILETTANTISTICA KARATE
CASTELFRANCO VENETO - SPORT
TARGET

A.S.DILETTANTISTICA KARATE
CASTELFRANCO VENETO - SPORT
TARGET

KARATE CLUB BORBIAGO
ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA

A.S.DILETTANTISTICA ARTI MARZIALI
VILLAFRANCA

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA ATLETIC KARATE DO
AZZANO X

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA S.G. ANDREA DORIA

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA SPORT VILLAGE
KARATE

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA SPORT VILLAGE
KARATE

CENTRO SPORTIVO FARNESIANA
KARATE PIACENZA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

CENTRO SPORTIVO FARNESIANA
KARATE PIACENZA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

SHINANBAN KARATE ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA ACCADEMIA KRT
SHOTOKAN

Cod.Aff.

05PD1476

05PD1580

05PD1580

05TV1774

05TVv1934

05TV1934

O05VEO0837

05VR2494

06PN1254

07GE0014

08B00967

08B0O0967

08PC1032

08PC1032

08PR0849

09FI11272



51.

52.

53.

54,

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

SEMINARIO NAZIONALE ATTIVITA' GIOVANILE CNAG
03/05 OTTOBRE 2016 - PALAPELLICONE LIDO DI OSTIA (RM)

CAT

48

59

54

70

KATA

53

KATA

47

52

63

61

KATA

63

KATA

KATA

KATA

KATA

70+

53

70

CL

JU

JU

CA

CA

JU

CA

CA

CA

JU

CA

CA

JU

CA

Cognome

CAPACCI

PIERI

SARTI

CECCHI

BAUYON

COATA

CRICCO

SANTINI

CANNARELLA

CARBONI

DE FALCO

FERRACUTI

MARCHESE

AMATO

DIANA

SPERATI

CAFFARELLI

CORSETTI

MARCELLI

PETROSELLI

Nome

MATILDE

EVA

ELISA

MATTEO

ALISON

LUCIA

ALESSANDRO

VALENTINA

MIRCO

CRISTIAN

DAVID

EVA

VALERIO

CAROLINA

LEONARDO

ANDREA

MICHELA

FRANCESCO

VITTORIA

FEDERICO

Nato il

19/03/2000

07/09/2000

11/09/2002

23/09/2002

16/04/2002

26/07/1999

20/02/2001

14/03/2002

21/02/2001

26/05/2001

27/11/2000

17/05/2000

16/07/2001

14/09/2000

04/02/2000

10/04/1999

24/08/2002

12/02/2001

28/06/2000

31/01/2001

Ses
so

Categoria

Cadetti

Cadetti

Esordienti
B

Esordienti
B

Esordienti
B

Cadetti

Esordienti
B

Esordienti
B

Esordienti
B
Esordienti
B

Cadetti

Cadetti

Esordienti
B

Cadetti

Cadetti

Cadetti

Esordienti
B

Esordienti
B

Cadetti

Esordienti
B

Societa'

ASS. ETRURIA FIRENZE ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

ASS. ETRURIA FIRENZE ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA
KARATE-JUDO DON BOSCO

A.S.DILETTANTISTICA KRT NINJIA CLUB

C.U.S. PERUGIA A.S. DILETTANTISTICA

C.U.S. PERUGIA A.S. DILETTANTISTICA

C.U.S. PERUGIA A.S. DILETTANTISTICA

CIUDAN KARATE CLUB MONTEFELTRO
ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA

G.S.FIAMME ORO ROMA

G.S.FIAMME ORO ROMA

G.S.FIAMME ORO ROMA

G.S.FIAMME ORO ROMA

G.S.FIAMME ORO ROMA

CENTRO SPORTIVO ESERCITO ROMA

CENTRO SPORTIVO ESERCITO ROMA

KARATE ROMA A.S. DILETTANTISTICA

A.S.DILETTANTISTICA C.S.K.W. CENTRO
SPORTIVO KARATE WADORYU

A.S.DILETTANTISTICA C.S.K.W. CENTRO
SPORTIVO KARATE WADORYU

A.S.DILETTANTISTICA C.S.K.W. CENTRO
SPORTIVO KARATE WADORYU

A.S.DILETTANTISTICA 'RVM MIZAR
CENTER'

Cod.Aff.

09FI1781

09FI1781

09MS2784

09PT0790

10PG0345

10PG0345

10PG0345

11PU1484

12RM0061

12RM0061

12RM0061

12RM0061

12RM0061

12RM0134

12RM0134

12RM0797

12RM1115

12RM1115

12RM1115

12RM2657



71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

SEMINARIO NAZIONALE ATTIVITA' GIOVANILE CNAG
03/05 OTTOBRE 2016 - PALAPELLICONE LIDO DI OSTIA (RM)

CAT

76+

59+

59+

KATA

76+

KATA

54+

52

76

47

66

59+

76

68

57

KATA

48

KATA

CL

JU

JU

JU

JU

CA

CA

JU

CA

JU

JU

JU

JU

CA

JU

Cognome

DI MAURO

FANZANI

VASILESCU

NICOSANTI

CELLETTI

BARRECA

DI COSIMO

TOLLIS

CAMPANELLA

CAMPANELLA

FASOLINO

FEO

FERRARA

D'ABRUNZO

FIORE

PETRILLO

CORSALE

GOLINO

Nome

MIRKO

FRANCESCA

ELENA

NOEMI

FRANCESCO

MIRKO

GIORGIA

ALEX

FRANCESCO

SARA

ANDREA

FEDERICA

CHRISTIAN

FRANCESCO

MATTEO

DANIELE

ALESSIA

SIMONETTA

Nato il

10/10/2000

02/12/1999

21/12/1999

17/07/1999

25/09/1999

30/09/2000

15/01/2001

14/05/2001

03/05/2000

09/06/2002

20/07/1999

14/07/1999

20/09/2000

30/03/1999

23/10/2002

03/05/1999

09/09/1999

08/02/1999

Ses
so

Categoria

Cadetti

Cadetti

Cadetti

Cadetti

Cadetti

Cadetti

Esordienti
B

Esordienti
B

Cadetti

Esordienti
B

Cadetti

Cadetti

Cadetti

Cadetti

Esordienti
B

Cadetti

Cadetti

Cadetti

Societa'

A.S.DILETTANTISTICA OBIETTIVO
KARATE ROMA

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA GIN. ANGEL

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA GIN. ANGEL

TOUKON KARATE-DO a.s.dilettantistica

Domar Sporting Club SocietA Sportiva

A.S.Dilettantistica ar.l.

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA KARATE TARQUINIA
FATAMORGANA

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA KARATE BODY &
SOUL AVEZZANO

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA KARATE BODY &
SOUL AVEZZANO

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA SHIZOKU KARATE
AVELLINO

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA SHIZOKU KARATE
AVELLINO

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA SHIZOKU KARATE
AVELLINO

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA SHIZOKU KARATE
AVELLINO

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA SHIZOKU KARATE
AVELLINO

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA CENTRO GINNICO
PI.ELLE

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA CENTRO GINNICO
PI.ELLE

A.S.DILETTANTISTICA Polisportiva FI.
CLUB MADDALONI

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA DYNAMIC CLUB

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA DYNAMIC CLUB

Cod.Aff.

12RM2700

12RM2812

12RM2812

12RM2914

12RM3000

12VT12208

13AQ1776

13AQ1776

15AV0209

15AV0209

15AV0209

15AV0209

15AV0209

15CE0574

15CE0574

15CE1007

15CE2167

15CE2167



89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

SEMINARIO NAZIONALE ATTIVITA' GIOVANILE CNAG
03/05 OTTOBRE 2016 - PALAPELLICONE LIDO DI OSTIA (RM)

CAT

55

70+

KATA

52

55

52

76+

70+

52

48

KATA

KATA

57

70+

KATA

54+

59

CL

JU

CA

CA

JU

CA

JU

CA

CA

JU

CA

CA

CA

JU

Cognome

VENERUSO

SIESTO

COPPOLA

LUCIANO

VITULANO

SANTUCCI

RUSSO

PAPAGNI

CIARLONI

PEPE

SOLDANO

TANESE

PACINO

DI BENEDETTO

LISI

CAPRITTI

GIANI'

Nome

RAFFAELE

ANDREA

VANIA

CARMINE

GENNARO

STEFANO

FRANCESCO
CARMINE

FABRIZIO

MATTIA

ELEONORA

SARA

MARCO

GIANMARCO

PIERPAOLO

PIETRO

ANASTASIA

SAMANTA

Nato il

29/08/1999

04/04/2001

03/07/1999

01/01/2001

02/10/2000

17/07/2002

18/02/2000

08/05/2001

18/11/2001

01/06/2000

04/01/2002

30/04/1999

24/12/2001

01/07/2002

10/07/2000

18/07/2002

23/09/1999

Ses
so

Categoria

Cadetti

Esordienti
B

Cadetti

Cadetti

Cadetti

Esordienti
B

Cadetti

Esordienti
B

Esordienti
B

Cadetti

Esordienti
B

Cadetti

Esordienti
B

Esordienti
B

Cadetti

Esordienti
B

Cadetti

Societa'

IGEA WELLNESS & ENTERTAINMENT
GROUP SOCIETA' SPORTIVA
DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA'
LIMITATA

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA ELAN

ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA
DILETTANTISTICA STAR TOP LINE
DIMENSIONE 3

A.S.DILETTANTISTICA UNIVERSAL
CENTER NAPOLI

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA EVER GREEN

CENTRO SPORTIVO SHOTOKAN
ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA

ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA
DILETTANTISTICA OLYMPIC PLANET

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA KYOHAN SIMMI BARI

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA DOJO DOKKO DO

A.S. DILETTANTISTICA 'LEONE'

DOJO MATSUMURA
A.S.DILETTANTISTICA

DOJO MATSUMURA
A.S.DILETTANTISTICA

CENTRO SPORTIVO DILETTANTISTICO
SHOTOKAN CLUB MOTTA

A.S.DILETTANTISTICA ACCADEMIA
WADO-RYU KARATE JU-JITSU SICILIA

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA SCUOLA KARATE
PATTI

A.S.DILETTANTISTICA POLISPORTIVA
SPORT CENTER MESSINA

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA DOJO KARATE DO
SHOTOKAN CEFALU'

Cod.Aff.

15NA0489

15NA0973

15NA1155

15NA1862

15NA2187

155A1331

155A1332

16BA0331

16BR2023

16FG1825

16TA2509

16TA2509

19CT0963

19CT2791

19ME1313

19ME2886

19PA1107



106.

107.

108.

109.

110.

SEMINARIO NAZIONALE ATTIVITA' GIOVANILE CNAG
03/05 OTTOBRE 2016 - PALAPELLICONE LIDO DI OSTIA (RM)

CAT

KATA

KATA

KATA

68

63

CL

JU

CA

Cognome Nome

CORBASCIO CHRISTIAN

FERRU RITA MIRIAM
MELFI FABIO
ROMANO GIOVANNI

PORTOCHESE  SALVATORE

Nato il

15/08/2000

20/09/2001

24/03/2001

14/09/2000

15/06/2002

Ses

Categoria

Cadetti

Esordienti
B

Esordienti
B

Cadetti

Esordienti
B

Societa'

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA C.S.K.S CENTRO
STUDI KARATE SHOTOKAN VITTORIA

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA IL TEMPIO

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA IL TEMPIO

ACCADEMIA KARATE BARTOLO A.S.
DILETTANTISTICA

MASTER CAPO PASSERO
A.S.DILETTANTISTICA

Cod.Aff.

19RG0512

19RG2216

19RG2216

19SR1490

19SR2368



